
ffiw l i l tr;'lř Sl. |:ri i!'l]il

Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Název práce: Urbanisticlcý vyvoj města Hradce Králové od počátku
2O.století po současnost

Autor práce: Klára Pavlásková
Vedoucí práce: Ing.arch. Tomáš Pavlovsk'ý' Ph'D.

Popis práce:

Bakalářská práce popisuje historický v,ývoj města Hradce Králové, práce se zaměřuje na 20. století.

Celkové hodnocenÍ a závěr:

Studentka Klára Pavlásková si vybrala pro svoji bakalářskou práci popis vyvoje svého rodného

města Hradce Králové. Během práce se tématikou historického vwoje města nejen seznamovala,

ale i neustále prohlubovala svoje znalosti. V současnosti lze říci, že je na naší škole Fast VUT

přední expertkou na Hradec Králové.

Studentce Kláře trošku déle trvalo než se do problematiky bakalářské práce dostala a plně

ponořila. Před odevzdáním práce jsem ji však musel usměrňovat, že opravdu nelze na bakalářskou

práci použilt veškeré znalosti, že by se nejednalo o bakalářskou práci, ale o diplomovou'

Práce splňuje všechny náležitosti bakalářské práce a doporučuji ji k řádné obhajobě. Studentce

navrhuji známku C, toto písmeno chápu jako ekvivalent české dvojce.

KlasifikačnístupeňpodleECTSl Cl2

Hod nocení práce studenta :

.oc
Lo
-o

.o
L

-oo
!

Eo
.oJ
L
-ooÓ

.()

=
o
-c

0.)
z.

l. Úroveň zpracování řešeného tématu n X !
2. Přístuo autora oři zoracování práce X !
3' Vvužitíodborné literaturv a práce s ní X n T
4. Formální' qrafická a iazvková úprava práce X tr n
5. Splnění požadavků zadání práce X I n

Fal<ulta stavební VUT v i3rn': I Veve:'í 33l/95 ] 60] 00 l]rtto



Datum: 4. června 2017 Podpis vedoucího práce..
'Er[o-: | \2J

FaI<u]la s1a'_ebni VUT v lJrn I Veve|í 33 |l'95 ťi()2 ()0 Brno


